OCoOoNOOUT P, WN -

71—No.
33
39
98
54
27
58
62
66
333
80
100
35
117
140
83
38
10
142
143
86
29
147
77
22

13
55
87
51
182
74
63

88
110
129
183
105
171

92

94

89
185
172
113
132
195
134
131

91
146
100
148
186
119
119
119
149
151

European Cars Summer Festival

3y’
IBL
IBL
mini kids
RITLIFE
RITLIFE
RITLIFE
RITLIFE
RITLIFE
HL—SETFR
HL—>ET7X
Fr A A—b
Fv> 7199
H—=I\=I\DRAAL—«
D=I\=I\DRF1—«
ERRTY)
ERRTY)
ERTY)
AHE'T —
AHE]T —
VAL Vo a
ANIT4FT =D
VAL Vs
ANIII TSR
AN TSR
S NIANVES )
Ead DIANZS 207}
Al N NVES 207
e NIANVES )
JOZAL->
RITLIFE
RITLIFE
HL—SETFR
HL—>E-UX
AL—2F-URX
HL—F-UX
HL—2E-UX
HL—2E-UR
HL—2F-UX
FrAA—b
Fr A A—-hk
FrX)A—-b
FrAA—b
Fr A A—b
FrX)LA—-b
FrAA—b
Fr X)L A—b
Fr A A—b
Fv>o 7199
D—=I\=I\DRF1—«
H—=IN=)\DJRHAL—4
AT —
AHE’T —
AT FT—D
e NIANVES )
Al NI NVES %)
S SIANVES %)
e NIANVES )
JOxAL—2
JOxAL—2

Classic Mini Class I MNJ—-UZXB

RSAIN—
LI ERE AR
TZH R
it RE AR
JIE EH AR
HHE 1k
K B %
T F2m B
ARTF BA Bk
LR [z Bk
E JE— B
Foe—N> Bk
L EEB &
X BB
[FH S8 &
WS R
J\i& &<H %
O 2 8k
Bt BE #
B =5 &
[ RA Bk
A0 HBX &
f&H = Bk
PR BT &%
HET ZREE A%
fEiE BA B
BEAE PESk AR
A EASE #%
B KEB Bk
=AM BA K
Ll Sl R
BB HESE B
=5 7%
INtHE 2 £
SH S &
SUVRD Bk
L EE R
SH FIR K
XE F— K
alll BE &
FEE AL AR
T B &
F B K
KR 13 £
LI & %
ik 12 BR
FR LF &
Bl HmE £k
ZIR BT B
A& —&k ¥
=00 BEK B
HEH A &
AIE E— %
P RKEZ &
R 1E £
H A B
R RE

BT &R—EB AR

WH B2
=K 1ES R

Hillé
MINI1300
7)CL 595

Mini kids Racing
B53=
71000
SIZH MR

HEP=Z

AT
PERCE MINI No5
PERCE MINI No2
Fr ) T-DXAT

SCR
TGW 117
TGW-MPI
Circuit Angels
Circuit Angels
ILAS=)\=TIL
O0—-/\—-2Z1.3i
Fr=
MRRC 86
MRRC 29
A—AF> MK1

SPR=Z

SPR=Z

TTR 6

TTR 13

TTR 55 ERA #—iR

TTR 87
yosiyosis=

lIP==

i~

22549
IMAI 2&

GARAGE MORRIS RACING
MORRIS FAMILY 12958

IMAI 15

MORRIS FAMILY 10558

Fr X)L LUhbh=
Fr Xl YKTS
Fr X)L )\MED) N
Fv L )URIVEER
FrX)L POEFS
Fv X)L >3>ILH
T HERIHCE
Fri)l BES
Fr X)L LS
SCR 1000AT
TGIL>X131
Fo) cANY s
=—1.3i
=~1.3i
E-UX Mk1
TTR 41 hDZZ

TT ANJ—HFZZ #119
TT ANMJ—h=Z #119
TT ANJ—h=Z #119

SH=_
FvIH—)0—

1/3R=>

I5R
YOUMN
YOUMN
AU N
YOUMN
YOUMN
YOUMN
YOLUMIS
YOUMN
YOUMN
YOUMN
YOUMN
YOUMN
YOUMN
YOUMN
YOUMN
YOUMN
AU N
YOUMN
YOUMN
AU N
YOLUMIS
YOUMN
YOLUMIS
YOUMN
YOUMN
AU N
YOLUMIS
YOUMN
YOUMN

Jbyax>
Jlbw>ax>
Jlbw>ax>
Jbyax>
Jlbw>ax>
Jlbwy>ax>
Jbyax>
Jlbw>ax>
Jlbw>ax>
Jbyax>
Jlbw>ax>
Jby>ax>
Jlbw>ax>
Jlbwv>ax>
Jby>aN>
Jlbw>ax>
Jlbwv>ax>
Jby>ax>
Jlbw>ax>
Jlbwv>ax>
Jby>ax>
Jlbw>ax>
Jlwv>ax>
Jby>ax>
Jlbw>ax>
Jlbwy>ax>
Jlbw>ax>
Jlbwv>ax>
Jlwv>ax>
Jlbw>ax>

s

201658 H4HK =



OLoOoONOCUTP,WN -

#A—No.

23

189
190
188
198
199
200
164
165
166
167
55
86
174
175
176
177
192
193

157
159
160
161
162
163
191
168
169
76
171

153
156

170
196
158

European Cars Summer Festival
EURO Class IYRNJ—=UZh

a3y’
911773 F4v%
NEEZ AUTO
QED JAPAN
RAC SHOP
SEVEN SPEED
SEVEN SPEED
SEVEN SPEED
SHINRYU
SHINRYU
SHINRYU
SHINRYU
Super7/cars
Super7cars
hERRTY)
AN =T 129
AN =T 129
IR =T 125
AN —T 12
AN T4
J3=>7
7723
J7z>7
J37=>7
73723
J7z>7
J3=>7
7323
ACYA>X
Jb—b
NEEZ AUTO
NEEZ AUTO
NEEZ AUTO
NEEZ AUTO
NEEZ AUTO
QED JAPAN
SHINRYU
SHINRYU
7RZR
7RZX
HL—>E-UR
HL—2F-UR
J3z>7
J3=>3
7327
J7z>27

GARAGE GOTO
GARAGE GOTO

JL—b
J3z>7
7RZR
7RZX
NEEZ AUTO

RSM4IN—
£ .7 NI =Y/l 3
=M I ER
=lE EE Bk

TR Bk
=4F REA AR
=8 B— i
E@ FTE %
BE =6
[STIT .y
hNEE EE
IR AR
B FEX Bk
FUHE &7 Bk
HE RX R
=R B AR

AT 528 £k

BFrh HEK BR
=25 F=E K
FhEF JEE Bk
FA B
PEE Bk A%
RO 8 &R
me E— &
rch HE4 AR
/AR Bz &
INEF BESBR AR
AL SEEZ AR
AR B R
Bl 5 &
At M ER
£H 18 %
IR IV AR
KB # %
=2y SN
Bt & #%
MEEE 803 AR
N (N
HMABA Bk
HOEPA FR
A FA K
2l =H &
i B
EF R R
R¥ 1B8F &%
Bl 5 &

B KRB Bk

At fHER Bk
R’ B AR
SeH MR
ZOU Ir £k
EOU &

—_—N Xzr/

=B ER K

Hl#A
ML>1 930
M1 930

=)\ 1.6K
VARNAN=T4>
T—=H)\Lr
CKARZy)L 1.6K
KL—>>4
O0-4X 11—t
ML>1 993
M1 911
M1 911
FYUN-ALhL €T
=3\
O—%X I3>
ALFA145
ALFA147GTA
ALFA GTV(3.2)

4 —A)\/AR500
SOFT7FIVIL6V
ZILJrOXA 147 GTA
TILIJyOXA 147 GTA
7L J7OXA 156 GTA
7ILIJrPOXA 147 TS
7L IJrPOXA159 2.2]TS
7L IJ7OXA 145
IV I7OXA b
VAN
O0—4%X 59
I—b ITA-35
ALFA 75
ALFATTA COUPE
BMW E46
MINI MARCOS

PORSCH BOXSTAR(986)

E30 M3
M1 993
M1 911

PORSCH 991
BMW 318 is
BMW
BMW 330ci
I IJ7OXA GT IJTS
7L IJrOXA 156 IJTS
7L J7OXA 156 GTA
IV IJrPOXA 147 TS
7ILJ7OXA 1300GTI
7L JyrOXA 1300GTI
ML 43> S
YL I7OXA 159 2.2]TS
BMW 318 is
BMW 535
ALFA 75

2/3R=2

I5R
YOUMN
YOLUMIS
YOUMN
YOUMN
YOUMN
YOUMN
YOUMN
YOUMN
AU N
YOUMN
YOUMN
AU N
YOUMN
YOUMN
AU N
YOUMN
YOUMN
YOUMN
YOLUMIS
YOUMN
YOUMN
YOUMN
YOUMN
YOUMN
YOUMN
YOUMN
YOUMN

Jlbw>ax>
Jlbw>ax>
Jlbwy>ax>
Jlbw>ax>
Jlbw>ax>
Jby>ax>
Jlbw>ax>
Jlbwy>ax>
Jby>ax>
Jlw>ax>
Jlbw>ax>
Jby>ax>
Jlbw>ax>
Jlbwv>ax>
Jbyax>
Jlbw>ax>
Jlbwy>ax>
Jbyax>
Jlw>ax>
Jlwy>ax>
Jbyax>
Jlbw>ax>
Jlbwy>ax>
Jbyax>
Jlbwv>ax>

IYM-EO HEEH
SANWA-PORSCHE

RAC
SANWA-MINI
RAC
SANWA-MINI
SANWA-MINI
SANWA-MINI

SANWA-PORSCHE
SANWA-PORSCHE
SANWA-PORSCHE
SANWA-PORSCHE

SANWA-MINI
SANWA-MINI
SANWA-MINI

RAC

RAC

RAC

RAC

RAC

RAC
RAC
RAC
RAC
RAC
RAC
RAC
RAC
SANWA-MINI
SANWA-MINI
RAC
RAC
RAC
RAC
RAC
SANWA-MINI
SANWA-PORSCHE
SANWA-PORSCHE
SANWA-PORSCHE
SANWA-PORSCHE
SANWA-MINI
SANWA-MINI
RAC
RAC
RAC
RAC
RAC
RAC
RAC
RAC
SANWA-PORSCHE
SANWA-PORSCHE
RAC

201658 H4HK =



European Cars Summer Festival
EURO Class 3 I>MJ=UZRb

OCoOoNOOUT P, WN -

h—No. Sav)’ RS54)N— Hl#& IYMN-EO HER

154 G-ism FH & R56 MINI RAC

155 G-ism KAAR Bk R56 MINI RAC

197 G-ism i BMW M3(E91) RAC

o8 RAC SHOP = FIAT PUNTO HGT RAC

173 7RZZ (FEEPA B BMW Z4 SANWA-PORSCHE
187 h—t—I7A% SAK IEE #  FIAT 500 1.2 8] -TURBO SANWA-MINI
178 AN =T 4> T MK B ALFA156GTA RAC

179 AVINES ) HH BT B ALFA155TiZ RAC

180 PSS ) AR fh— ALFA156V6 RAC

181 EAUINES ) Pk HE R ALFA147GTA RAC

194 EAUINES ) BB iE¥ % 75T 4TTHO RO RAC

150 JozAL—-> A KRR AR MRM 66 GOLF SANWA-MINI
15 F1-42 hE 2% 147GTA RAC

16 F1-42 HE EX % ABARTH PUNTO EVO RAC

17 F1-92 A BBA %k ABARTH595 RAC

18 F1-92R 0uE PRE B ABARTH500 RAC

19 F1—-HR INEF HREZ AR ABARTH595 RAC

20 F1—-9R HE 5= % ABARTH595 RAC

21 F1—HR LI E1E R ABARTH595 RAC

22 F1—-9R B Z % ABARTH500 RAC

23 F1-9I2A FHEE Rk ABARTH500 RAC

24 F1-92R 2M BA R ABARTH500C RAC

25 F1-92 AR EE 4% ABARTH595 RAC

26 F1—-9R EHE A ABARTH595 RAC

27 F1-92R =M B AR ABARTH595 RAC

28 F1-92 HoARES B 4 ABARTH500 RAC

29 F1-92R ERElE a5 ABARTH PUNTO EVO RAC

3/3R=-> 2016884 H =



