European Cars Summer Festival

Classic Mini Class エントリーリスト

	カーNo.	ショップ	ドライバー	車両名	クラス	備考
1	33	IBL	山田清隆様	半 四石 MINI1300	スプリント	湘石
2	39	IBL	安日純様	アバルト595	スプリント	
3	98	mini kids	中村 恭兵 様	Mini kids Racing	スプリント	
4	54	RITLIFE	川崎 達也様	青江	スプリント	
5	27	RITLIFE	武田 正樹 様	₹=1000	スプリント	
6	58	RITLIFE	大和 俊彦 様	めだか師匠	スプリント	
7	62	RITLIFE	堀江 秀之介 様	堀Pミニ	スプリント	
8	66	RITLIFE	久保寺 明様	オレンジミニ	スプリント	
9	333	がレージピアス	山岡 秀之 様	PERCE MINI No5	スプリント	
10	80	がレージピアス	池田 雅一様	PERCE MINI No2	スプリント	
11	100	キャメルオート	まったーマン 様	キャメル ワークスAT	スプリント	
12	35	キャンティック	栗山 登喜男 様	SCR	スプリント	
13	117	クーパーハウスタイニィ	矢代 毅様	TGW 117	スプリント	
14	140	クーパーハウスタイニィ	原田 信章 様	TGW-MPI	スプリント	
15	83	新東京テクノ	いとうりな 様	Circuit Angels	スプリント	
16	38	新東京テクノ	八講 めぐみ 様	Circuit Angels	スプリント	
17	10	新東京テクノ	堀口 豊 様	クレイジーパープル	スプリント	
18	142	スタンモアー	田中 芳幸 様	ローバーミニ1.3i	スプリント	
19	143	スタンモアー	田中 美香 様	チャミ	スプリント	
20	86	ストックヴィンテージ	岡 康人 様	MRRC 86	スプリント	
21	29	ストックヴィンテージ	谷口 拓未 様	MRRC 29	スプリント	
22	147	ストックヴィンテージ	篠田 実様	オースチン MK1	スプリント	
23	77	ストックマンプラス	野沢 賢司 様	SPR==	スプリント	
24	22	ストックマンプラス	堀江 泰誌 様	SPR==	スプリント	
25	6	タートルトレーディング	佐藤 清人 様	TTR 6	スプリント	
26	13	タートルトレーディング	藤橋 隆哉 様	TTR 13	スプリント	
27	55	タートルトレーディング	田中 喜久男 様	TTR 55 ERA ターボ	スプリント	
28	87	タートルトレーディング	島津 次郎 様	TTR 87	スプリント	
29	51	ブロスガレージ	吉村 賢人 様	yosiyosi号	スプリント	
1	182	RITLIFE	山崎 英則 様	ШР≅⊏	フレッシュマン	
2	74	RITLIFE	串本 雅美 様	黒二	フレッシュマン	
3	63	がレージピアス	宮島 充様	PERCE MINI No3	フレッシュマン	
4	9	ガレージモーリス	加世田 健様	シンディ 9	フレッシュマン	
5	88	ガレージモーリス	今井 貴将 様	IMAI 2号	フレッシュマン	
6	110	ガレージモーリス	さいなつ 様	GARAGE MORRIS RACING	フレッシュマン	
7	129	ガレージモーリス	秋山 達巳 様	MORRIS FAMILY 129号車	フレッシュマン	
8	183	ガレージモーリス	今井 秀次 様	IMAI 1号	フレッシュマン	
9	105	ガレージモーリス	矢島 洋一様	MORRIS FAMILY 105号車	フレッシュマン	
10	171	キャメルオート	石川 隆 様	キャメル いしかわ号	フレッシュマン	
11	92	キャメルオート	横田 雄生 様	キャメル YKT号	フレッシュマン	
12	94	キャメルオート	安藤 寛 様	キャメル 小梅のパパ	フレッシュマン	
13	89	キャメルオート	森 博文 様	キャメル ハゲマル団長	フレッシュマン	
14	185	キャメルオート	矢佐間 博実 様	キャメル やさま号	フレッシュマン	
15	172	キャメルオート	山田 智様	キャメル ジョン山田	フレッシュマン	
16	113	キャメルオート	湯浅 正優 様	キャメル 湯浅すみこ号	フレッシュマン	
17	132	キャメルオート	栗原 礼子 様	キャメル 栗原号	フレッシュマン	
18	195	キャメルオート	中山 日向 様	キャメル 中山号	フレッシュマン	
19	134	キャンティック	芝原 直行 様	SCR 1000AT	フレッシュマン	
20	131	クーパーハウスタイニィ	大橋 一友 様	TGフレンズ131	フレッシュマン	
21	91	クーパーハウスタイニィ	宮口 雄太様	ようせい社ミニ	フレッシュマン	
22	146	スタンモアー	植田 貴久 様	₹ = 1.3i	フレッシュマン	
23	100	スタンモアー	前田 愼一様	₹ = 1.3i	フレッシュマン	
24	148	ストックヴィンテージ	伊藤 武彦 様	モーリス Mk1	フレッシュマン	
25	186	タートルトレーディング	伊藤 正様	TTR イトウミニ	フレッシュマン	
26	119	タートルトレーディング	若山トシオ様	TT ストリートミニ #119	フレッシュマン	
26	119	タートルトレーディング	高根英幸様	TT ストリートミニ #119	フレッシュマン	
26	119	タートルトレーディング	廣江 謙一郎 様	TT ストリートミニ #119	フレッシュマン	
27	149	ブロスガレージ	山口 昌之 様	うめミニ	フレッシュマン	
28	151	ブロスガレージ	高水 正男 様	キャブクーパー	フレッシュマン	

European Cars Summer Festival EURO Class エントリーリスト

	カーNo.	ショップ	ドライバー	車両名	クラス	エントリー窓口 備考欄
1	23	911ファナティック	鈴木 信宏 様	ポルシェ 930	スプリント	SANWA-PORSCHE
2	189	NEEZ AUTO	三浦 典雄 様	ポルシェ 930	スプリント	RAC
3	190	QED JAPAN	高崎 聡 様	ケータハム 1.6K	スプリント	SANWA-MINI
	188	RAC SHOP	赤根様		スプリント	RAC
4			三好 英明 様	アストンマーティン		
5	198	SEVEN SPEED		ケータハム	スプリント	SANWA-MINI
6	199	SEVEN SPEED	三溝修一様	CKスペシャル 1.6K	スプリント	SANWA-MINI
7	200	SEVEN SPEED	信田 和徳 様	Kレーシング	スプリント	SANWA-MINI
8	164	SHINRYU	橋野 義光 様	ロータス エリーゼ	スプリント	SANWA-PORSCHE
9	165	SHINRYU	高山誠二様	ポルシェ 993	スプリント	SANWA-PORSCHE
10	166	SHINRYU	加藤 建吾 様	ポルシェ 911	スプリント	SANWA-PORSCHE
11	167	SHINRYU	小沢薫様	ポルシェ 911	スプリント	SANWA-PORSCHE
12	55	Super7cars	齋藤 孝夫 様	キャリパーカムカム セブン	スプリント	SANWA-MINI
13	86	Super7cars	丸田 俊行 様	ケータハム	スプリント	SANWA-MINI
14	174	新東京テクノ	井上 源太 様	ロータス エラン	スプリント	SANWA-MINI
15	175	ダックトレーディング	高林 亜生 様	ALFA145	スプリント	RAC
16	176	ダックトレーディング	長谷部 克司 様	ALFA147GTA	スプリント	RAC
17	177	ダックトレーディング	野中 雄太 様	ALFA GTV(3.2)	スプリント	RAC
18	192	ダックトレーディング	宮谷 泰啓 様	ケータハムR500	スプリント	RAC
19	193	ダックトレーディング	中野 雅樹 様	ランチアデルタ16V	スプリント	RAC
20	10	フラミンゴ	蓮沼 祐一 様	アルファロメオ 147 GTA	スプリント	RAC
21	11	フラミンゴ	伊藤 聡夫 様	アルファロメオ 147 GTA	スプリント	RAC
22	12	フラミンゴ	原口 忠治 様	アルファロメオ 156 GTA	スプリント	RAC
23	14	フラミンゴ	筑谷 圭一様	アルファロメオ 147 TS	スプリント	RAC
24	1	フラミンゴ	竹中 哲也 様	アルファロメオ159 2.2JTS	スプリント	RAC
25	2	フラミンゴ	鈴木 俊之 様	アルファロメオ 145	スプリント	RAC
26	3	フラミンゴ	小野 勝明 様	アルファロメオ ミト	スプリント	RAC
27	4	フラミンゴ	村山 逵彦 様	アバルト	スプリント	RAC
1	59	ACマインズ	清水 光男 様	ロータス 59	フレッシュマン	SANWA-MINI
2	157	Jルート	清川 亮 様	Jルート エヴォーラ	フレッシュマン	SANWA-MINI
3	159	NEEZ AUTO	中村 雅仁 様	ALFA 75	フレッシュマン	RAC
4	160	NEEZ AUTO	金田 裕様	ALFATTA COUPE	フレッシュマン	RAC
5	161	NEEZ AUTO	小林 正浩 様	BMW E46	フレッシュマン	RAC
6	162	NEEZ AUTO	大日 健 様	MINI MARCOS	フレッシュマン	RAC
7	163	NEEZ AUTO	中村 大輔 様	PORSCH BOXSTAR(986)	フレッシュマン	RAC
8	191	QED JAPAN	田村 修 様	E30 M3	フレッシュマン	SANWA-MINI
9	168	SHINRYU	椎葉 敏孝 様	ポルシェ 993	フレッシュマン	SANWA-PORSCHE
10	169	SHINRYU	小林 礼様	ポルシェ 911	フレッシュマン	SANWA-PORSCHE
11	76	アドニス	かねちゃん 様	PORSCH 991	フレッシュマン	SANWA-PORSCHE
12	171	アドニス	みやちゃん 様	BMW 318 is	フレッシュマン	SANWA-PORSCHE
13	78	ガレージモーリス	本間 宗久 様	BMW	フレッシュマン	SANWA-MINI
14	83	ガレージモーリス	富山 幸吉 様	BMW 330ci	フレッシュマン	SANWA-MINI
15	5	フラミンゴ	佐藤 啓二	アルファロメオ GT JTS	フレッシュマン	RAC
16	6	フラミンゴ	浅利 整 様	アルファロメオ 156 JTS	フレッシュマン	RAC
17	7	フラミンゴ	長野 慎吉 様	アルファロメオ 156 GTA	フレッシュマン	RAC
18	8	フラミンゴ	尾崎 光豪 様	アルファロメオ 147 TS	フレッシュマン	RAC
19	75	GARAGE GOTO	後藤 新太郎 様	アルファロメオ 1300GTJ	フレッシュマン	RAC
20	153	GARAGE GOTO	荒井 伸明 様	アルファロメオ 1300GTJ	フレッシュマン	RAC
21	156	コルート	梶 忠光 様	ポルシェ ケイマン S	フレッシュマン	RAC
22	9	フラミンゴ	柴田 雅央 様	アルファロメオ 159 2.2JTS	フレッシュマン	RAC
23	170	アドニス	だのし Jr 様	BMW 318 is	フレッシュマン	SANWA-PORSCHE
24	196	アドニス	だのし様	BMW 535	フレッシュマン	SANWA-PORSCHE
25	158	NEEZ AUTO	三谷 彰宏 様	ALFA 75	フレッシュマン	RAC
						1212

European Cars Summer Festival EURO Class 3 エントリーリスト

	カーNo.	ショップ	ドライバー	車両名	エントリー窓口 備考欄
1	154	G-ism	上田様	平岡石 R56 MINI	エンドジー志口 调号側 RAC
2	155	G-ism	大久保 様	R56 MINI	RAC
3	197	G-ism	佐藤 様		RAC
4	98			BMW M3(E91)	RAC
		RAC SHOP	佐野 幸裕 様	FIAT PUNTO HGT	
5	173	アドニス	ほそちゃん様	BMW Z4	SANWA-PORSCHE
6	187	カーセールアオキ	青木 正巳 様	FIAT 500 1.2 8J -TURBO	SANWA-MINI
7	178	ダックトレーディング	安藤 雄大 様	ALFA156GTA	RAC
8	179	ダックトレーディング	生井 浩二 様	ALFA155TiZ	RAC
9	180	ダックトレーディング	石原 純一	ALFA156V6	RAC
10	181	ダックトレーディング	伊藤 雅章 様	ALFA147GTA	RAC
11	194	ダックトレーディング	長谷川 靖洋 様	アウディTTクワトロ	RAC
12	150	ブロスガレージ	松本 雅嗣 様	MRM 66 GOLF	SANWA-MINI
13	15	デュークス	古谷 健様	147GTA	RAC
14	16	デュークス	武尾 洋太 様	ABARTH PUNTO EVO	RAC
15	17	デュークス	山口 明人 様	ABARTH595	RAC
16	18	デュークス	中澤 隆彦 様	ABARTH500	RAC
17	19	デュークス	小野 邦彦 様	ABARTH595	RAC
18	20	デュークス	相良 幸宏 様	ABARTH595	RAC
19	21	デュークス	山田 直樹 様	ABARTH595	RAC
20	22	デュークス	月舘 仁様	ABARTH500	RAC
21	23	デュークス	稲葉 央様	ABARTH500	RAC
22	24	デュークス	会田 稔久 様	ABARTH500C	RAC
23	25	デュークス	木俣 正臣 様	ABARTH595	RAC
24	26	デュークス	菅田 久雄 様	ABARTH595	RAC
25	27	デュークス	福田 道明 様	ABARTH595	RAC
26	28	デュークス	出木場 皓 様	ABARTH500	RAC
27	29	デュークス	篠田 哲様	ABARTH PUNTO EVO	RAC